
1/4

kuryr 10. února 2023

Datová schránka IČO 01047850 – žádám, aby zřízena
nebyla

infokuryr.cz/n/2023/02/10/datova-schranka-ico-01047850-zadam-aby-zrizena-nebyla

Nemám zájem ji využívat a s jejím zřízením nesouhlasím

Ministerstvo vnitra ČR

 
odbor eGovernmentu

 
náměstí Hrdinů 1634/3

 
140 21 Praha 4

_______________

Vážení,

v prvé řadě uplatňují své právo stanovené v LISTINĚ ZÁKLADNÍCH

PRÁV A SVOBOD v HLAVĚ DRUHÉ – “LIDSKÁ PRÁVA A

ZÁKLADNÍ SVOBODY” prvním oddíle – “Základní lidská práva a

svobody” dle článku 8 a bodu (1): “Osobní svoboda je zaručena” a

dále pak článku 9: “Nikdo nesmí být podroben nuceným pracím nebo

službám.” – Nikdo, ani vy, mne nemůže nutit používat službu, kterou

si nepřeji využívat. Použití této služby není ZDARMA – náklady na

elektřinu, Internetové připojení a v neposlední řadě na pořízení a

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/10/datova-schranka-ico-01047850-zadam-aby-zrizena-nebyla/


2/4

provoz počítače nebo jiného elektronického zařízení, které je

nezbytné k využití služby “Datová schránka”, nejsou zadarmo a stát

nesmí ukládat povinnosti, které svobodné lidi nutí do otroctví!

Peníze nepadají z nebe. K jejich získání je člověk nucen k práci, což je

v rozporu s LISTINOU ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD, jelikož

nucené práce jsou OTROCTVÍ.

Tímto tedy jednoznačně a nezpochybnitelně nesouhlasím s

uplatňováním zákona č. 300/2008 Sb. v platném znění. Povinnosti z

něj vyplývající se na mne nemohou vztahovat, protože jsem svobodná

bytost, ne otrok státu.

Dále vám tímto oznamuji, že k dnešnímu dni ukončuji svoji živnost

IČO 01047850 a jelikož moje datová schránka NEBYLA k dnešnímu

dni zřízena podle zákona č. 300/2008 Sb. (důkaz v příloze), postrádá

smysl, aby byla zakládána. Na základě výše uvedeného vás žádám,

aby zřízena nebyla. Nemám zájem ji využívat a s jejím zřízením

nesouhlasím.

Pokud odmítnete vyhovět mé žádosti a datovou schránku v rozporu s

mojí vůlí zřídíte, pak vás na základě NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES,

(známé jako “GDPR”) a z něj vyplývajícího práva na výmaz – „právo

být zapomenut“ (dle kapitoly 3, článku 17) a dále také podle Zákon č.

300/2008 Sb. “Zákon o elektronických úkonech a autorizované

konverzi dokumentů”, § 14b “Seznam fyzických osob, podnikajících

fyzických osob, … ” a bodu (4) “Na žádost fyzické osoby, která má

zřízenu a zpřístupněnu datovou schránku, se údaje o ní vedené v

seznamu držitelů datových schránek zlikvidují” žádám o likvidaci

všech údajů vedených o mé datové stránce ve všech vašich

informačních systémech – zejména pak v seznamu držitelů datových

schránek.

Děkuji za pochopení,



3/4

Daniel Albrecht, R.Č. 770924/1419

Trnová 136, 33013 TRNOVÁ

—

 
Daniel Albrecht

 
—

 
A poznáte pravdu, a pravda vás vysvobodí. (Jan 8,32)

 
_____________________________________

 



4/4

Sdílet:

 

 


